
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adin-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

Щ1ТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
№ _________

О внесении изменений и дополнений в 
Комплексную муниципальную
антикоррупционную программу
Азнакаевского муниципального района на 
2012-2014 годы, утвержденную 
постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 12.01.2012 №2 
(в редакции постановлений от 20.04.2012 
№90, от 24.09.2012 №224)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____ » С_______ 20______ г.

В целях совершенствования работы по противодействию коррупции в 
Азнакаевском муниципальном районе, учитывая предложения, поступившие 
из Азнакаевской городской прокуратуры исх. №1364 от 28.03.2013, 
постановляю:

1. Внести в Комплексную муниципальную антикоррупционную 
программу Азнакаевского муниципального района на 2012 -  2014 годы, 
утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 12.01.2012 № 2 (в редакции 
постановлений от 20.04.2012 №90, 24.09.2012 №224) следующие изменения 
и дополнения:

1.1. Паспорт программы дополнить строкой следующего содержания:
«
Система координации
деятельности исполнителей 
и организация контроля за 
исполнением Программы

Исполнители мероприятий Программы 
ежеквартально, до 1 числа месяца, 
следующего за отчетным периодом, 
представляют в Комиссию информацию о 
ходе ее реализации.

Координацию деятельности 
исполнителей Программы осуществляет, по 
согласованию, помощник главы 
Азнакаевского муниципального района._______

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Сбор, анализ, хранение информации и 
осуществление контроля за исполнением, 
реализацией Программы осуществляет 
юридический отдел Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального 
района.______________________________________

».
1.2. В столбце 4 пункта 5.2. Перечня мероприятий Программы слова «до

1 июля 2012 г.», заменить словами «2012-2014 гг.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakaye vo. tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов


